
قهرمانی کشتی آزاد ایران در آسیا با ۶ طلادرآمد نفتی که از دست رفت...

توجیه سفر سیسمونی در تلویزیون؛ لااقل از علی)ع( خجالت بکشید!
مهدی نصیری

فروردین‌ماه هم گذشت و خبری از لغو تحریم 
نشد!  تحریمی ‌که زمانی حسن روحانی گفته بود 
اگر دست دولتش را باز می‌گذاشتند، می‌توانست 
اسفند ماه ۹۹ لغو شود، حالا یک سال به اضافه 
یک‌ماه دیگر پس از آن زمان هم لغو نشده و در 
دوران نفت صد دلاری، ایران همچنان مجبور است 

نفت کمتری را با تخفیف بیشتری بفروشد. 
دوران ریاست‌جمهوری جو بایدن با تحلیف او در 
۲۰ ژانویه ۲۰۲۱ به صورت رسمی ‌آغاز شد؛ یعنی 
همزمان با آغاز بهمن ماه ۱۳۹۹.  فضا هم در ایران 
و هم در آمریکا از منظر بر سر کار بودن دو دولت 
اعتدالگرا و دموکرات، برای بازگشت به برجام و رفع 
تحریم‌ها مساعد بود و به همین دلیل پیش‌بینی 
می‌شد مذاکرات بازگشت به برجام خیلی زود به 
سرانجام برسد. روز ۲۳ تیر ۱۴۰۰،‏ حسن روحانی 
در نشست هیات دولت، سخنان صریحی بر زبان 
آورد که نشان می‌داد امکان رسیدن به توافق با 
دولت بایدن وجود داشت. او گفت که اگر همه به 
اصول ۶۰ و ۱۱۳ قانون اساسی احترام می‌گذاشتند، 

تحریم اسفند‌ماه برداشته می‌شد. 
طبق اصل ۶۰ قانون اساسی، »اعمال قوه مجریه 
جز در اموری که در این قانون مستقیماً بر عهده 
رهبری گذارده شده، از طریق رئیس‌جمهور و وزراء 
است«. طبق اصل ۱۱۳ قانون اساسی نیز »پس‏ از 
مقام‏ رهبری‏ رئیس‌‌جمهور عالی‌ترین‏ مقام‏ رسمی‏ 

کشور است‏ و مسئولیت‏ اجرای‏ قانون‏ اساسی‏ و 
ریاست‏ قوه‏ مجریه‏ را جز در اموری‏ که‏ مستقیماً 
به‏ رهبری‏ مربوط می‌‌شود، بر عهده‏ دارد.« روحانی، 
هر چند دیرهنگام ولی به هر حال اصولی از قانون 
اساسی را متذکر شد که اختیارات رئیس‌جمهور را 
ذکر می‌کند و بدین معناست که اگر اختیار کافی 
به رئیس‌جمهور داده می‌شد امکان برداشته شدن 
تحریم‌ها وجود داشت. اما اختیار کافی به او و تیم 
مذاکره کننده داده نشد و پیش از پایان کار دولت 
روحانی هم مذاکرات متوقف شد تا پس از روی کار 
آمدن دولت رئیسی، مذاکرات با تیم جدیدی پیش 
برود. همانگونه که برجام و لغو تحریم، بیشترین 
تاثیر را روی افزایش تولید و صادرات نفت ایران و 
به تبع آن افزایش رشد اقصادی کشور حاصل از 
فروش نفت داشت، بازگشت تحریم هم بیشترین 
زیان را به حوزه فروش نفت ایران وارد کرد. با پایان 
تحریم‌های نفتی در سال ۲۰۱۶، میانگین صادرات 
نفت ایران از ۱.۹ میلیون بشکه در روز فراتر رفت و 
در ژانویه ۲۰۱۷ )دی ماه سال ۱۳۹۵( ایران توانست 
صادرات نفت را به ۲.۳ میلیون بشکه در روز یعنی 
حتی بیشتر از صادرات پیش از تحریم‌ها، برساند. در 
سال ۹۵، بعد از اجرای برجام، رشد اقتصادی ایران 
بدون نفت مثبت شد و به ۳.۳ درصد رسید اما رشد 
اقتصادی سال ۹۵ با احتساب نفت، رقم اعجاب‌انگیز 
۱۲.۵ درصد را ثبت کرد که نشان می‌دهد افزایش 
صادرات نفت نقش مهمی ‌در افزایش تولید ناخالص 

داخلی ایران بعد از برجام داشت. 
اگر صادرات ۲.۳ میلیون بشکه در روز را که در 
دی ماه سال ۱۳۹۵ تحقق یافت، نقطه اوج صادرات 

نفت ایران بدانیم اما میانگین صادرات نفت پس از 
برجام را میانگین ۲. ۲ میلیون بشکه در روز در نظر 
بگیریم که نتیجه‌گیری ما به واقعیت نزدیک‌تر باشد 
می‌توانیم محاسبه کنیم که اگر بازگشت به برجام و 
لغو تحریم‌ها، آنگونه که حسن روحانی گفته بود از 
اسفند ماه سال ۹۹ تحقق می‌یافت، چه درآمدی 

برای کشور حاصل می‌شد.
اگر اسفند سال ۹۹، بازگشت به برجام اتفاق 
می‌افتاد و تحریم‌ها لغو می‌شد در سال ۱۴۰۰ در 
مجموع می‌توانستیم حداقل ۸۰۰ میلیون بشکه 
نفت صادر کنیم. قیمت نفت پارسال، در فروردین 
ماه بالای ۶۰ دلار، در تیرماه بالای ۷۰ دلار، در 
آبان بالای ۸۰ دلار و در بهمن بالای ۹۰ دلار بود. 
اگر میانگین قیمت نفت در سال ۱۴۰۰ را حدود 
۸۰ دلار در نظر بگیریم که برآوردی حداقلی است، 
به این معناست که در صورت لغو تحریم، پارسال 
و یک ماه امسال می‌توانستیم حداقل 70 میلیارد 
دلار درآمد نفتی داشته باشیم. این درحالیست که 
هم میزان صادرات نفت ما کمتر از این میزان بود و 
هم به دلیل تحریم، نفت ما با تخفیف به مشتریان 

فروخته می‌شد. 
این یک سال و یک ماه، نه فقط این میزان درآمد 
نفتی را از دست دادیم، بلکه یک سال دیگر در جذب 
سرمایه و تکنولوژی برای توسعه میادین نفت و گاز 
عقب ماندیم تا همچنان به عنوان کشوری با دومین 
و سومین ذخایر نفتی، تولیدی غیر متناسب با ذخایر 
داشته باشیم. اما آیا می‌توانیم برای لغو تحریم در 
ماه‌های ابتدایی سال جاری امیدوار باشیم؟ پاسخ 

دشوارتر از آن است که پیش از این تصور می‌شد.

رقابت‌های  دوم  وزن  در ۵  ایران  آزادکاران 
قهرمانی آسیا به ۳ طلا، یک نقره و یک برنز رسیدند 
تا تیم ملی کشتی آزاد ایران در پایان این رقابت‌ها 
در مجموع با ۶ طا، یک نقره و یک برنز قاطعانه 

عنوان قهرمانی آسیا را از آن خود کند.
به گزارش ایسنا، در پایان رقابت‌های ۵ وزن دوم 
کشتی آزاد قهرمانی آسیا در اولانباتور مغولستان، 
یونس امامی در ۷۴، امیرحسین فیروزپور در ۹۲ 
و یدالله محبی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به مدال 
طلا رسیدند، داریوش حضرتقلی‌زاده در وزن ۶۱ 
کیلوگرم نقره گرفت و محسن مصطفوی در وزن 

۸۶ کیلوگرم نیز به مدال برنز رسید.
به این ترتیب تیم ملی کشتی آزاد ایران در پایان 
رقابت‌های قهرمانی آسیا در مغولستان، با کسب ۶ 
طلا توسط رحمان عموزاد خلیلی در ۶۵، یونس 
امامی در ۷۴، علی سوادکوهی در ۷۹، امیرحسین 

فیروزپور در ۹۲، محمدحسین محمدیان در ۹۷ 
و یدالله محبی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم، یک نقره 
داریوش حضرتقلی‌زاده در ۶۱ و یک برنز محسن 
مصطفوی در وزن ۸۶ کیلوگرم با مجموع ۲۰۱ 
امتیاز به عنوان قهرمانی آسیا رسید و تیم‌های هند 

و ژاپن نیز در جایگاه‌های دوم و سوم قرار گرفتند.
اما در پنج وزن دوم، در وزن ۶۱ کیلوگرم 
داریوش حضرتقلی زاده در دور اول با نتیجه ۹ بر ۶ 
مقابل  این سانگ چویی از کره جنوبی به پیروزی 

دست یافت. 
وی در دور دوم با نتیجه ۱۴ بر ۱۱ علی بیگ 
علی بیگوف )کشتی گیر روسی الاصل( قهرمان 
آسیا از بحرین را از پیش رو برداشت و به مرحله 
نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله ۶ بر ۵ اکبر 
کوربانوف از قزاقستان را برد و فینالیست شد اما در 
فینال مقابل ری هیگوچی نایب قهرمان المپیک 

۲۰۱۶ ریو در ۴۵ ثانیه با نتیجه ۱۰ بر صفر شکست 
خورد و به مدال نقره بسنده کرد.

در وزن ۷۴ کیلوگرم یونس امامی دارنده مدال 
برنز جهان ۲۰۱۹ پس از استراحت در دور اول، در 
دور دوم با نتیجه ۷ بر ۵ دایچی تاکاتانی دارنده 
مدال نقره بازی‌های آسیایی از ژاپن را مغلوب کرد. 
وی در دور بعد و در مرحله نیمه نهایی ۱۰ بر 
صفر بیامبادورج بات اردن از مغولستان را شکست 
داد و به فینال رسید. امامی در فینال مقابل 
نورکژا کایپانوف دارنده مدال نقره جهان ۲۰۱۹ از 
قزاقستان در یک مبارزه حساب شده با نتیجه ۵ بر 
۲ به برتری رسید و ضمن گرفتن انتقام شکست 
مسابقات جهانی از این کشتی‌گیر، به مدال طلای 
آسیا رسید. امامی در جریان رقابت‌های قهرمانی 
جهان ۲۰۱۹ مقابل این کشتی‌گیر در مرحله نیمه 

نهایی با نتیجه ۷ بر ۶ شکست خورده بود.

همه عالم از ماجرای سیسمونی با خبر شده‌اند؛ 
دایی جان نوه صاحب سیسمونی هم برای نجات 
پدربزرگ از انتقادات تند رسانه ای، اصل ماحرا را 
بلافاصله تایید کرده، بعد این مجری رسانه ملی! 
اومده به ملت می‌گه چرا درباره چیزی که هنوز 

ثابت نشده در فضای مجازی حرف مي‌زنید!
اما بدتر از مجری، آن جناب روحانی کارشناس 
برنامه بود. پارسال هم یک سید روحانی دیگه برای 
توجیه اژدهای هفت سر فساد چنگ انداخته بر 
نظام جمهوری اسامی گفته بود یک سوم نهج 
البلاغه گزارش فساد و اختلاس در حکومت علی 
است که البته جواب مناسبی بابت این تحریف و 
نسبت ناروا به امیرالمؤمنین)ع( از افکار عمومی و 

منتقدان دریافت کرد.
حالا روحانی کارشناس تلویزیون به جای آن 

که از نهج البلاغه، نامه عتاب آلود امام )ع( به 
استاندارش عثمان بن حنیف را بخواند که چگونه 
صرفا به خاطر شرکت در یک مهمانی اشرافی 
و حضور بر سر سفره‌ای رنگین مورد عتاب و 
سرزنش قرار گرفت، و بعد به مدعیان علی زمانه 
بودن توصیه کند که به استناد همین نامه لااقل 
به مسئولان عزیز متخلفشان یک جمله ای یا 
کلمه ای بگن و ذره ای برای افکار عمومی ارزش 
قائل باشن، این روایت را مي‌خواند که مومنان 
نباید به برادران دینی شان که وثوق و اطمینان 
دارند بدگمان شوند، و بعد هم روایت فاصله چهار 
انگشت بین راست و دروغ را مي‌خواند که گویا 

اساسا ماجرای لورفته دروغ است!
این روحانیِ توجیه‌گر، گویا نمي‌داند که در مورد 
این مقام و برادر دینی مورد وثوق ایشان، قبلا سه 

پرونده کلان املاک نجومی، فساد قائم مقامش 
عیسی شریفی در شهرداری و اختلاس ۸ هزار 
میلیاردی مطرح شده و البته در همه آنها از غمض 

عین! و کرم! و بزرگواری! هم بهره‌مند شده است.
چرا باید رسانه و مبلغان جمهوری اسلامی و 
بدتر از همه طیفی از روحانیت که با این اوضاع 
به تدریج وصف »درباری« خواهند گرفت، برای 
تبرئه نظام از فساد و ناکارآمدی و حفظ قدرتی که 
علی)ع( آن را اگر در خدمت مردم و عدالت نبود، 
از آب عطسه بزی کم ارزشتر مي‌دانست، این گونه 
به چهره خدای توحید و عدالت و فسادستیزی در 
حکمرانی چنگ بیندازند؟ آیا لااقل نباید در این 
ایام عزا و سوگواری آن امام مظلوم، کمی شرم 

و حیا کنند؟
منبع: خبرآنلاین
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محسن رضایی و صولت مرتضوی از کمیسیون اقتصاد دولت حذف شدند

تغییرات کوچک در اقتصاد 
نیازمند جراحی بزرگ! 

حمیدرضا شکوهی

واشنگتن درباره دور زدن تحریم‌های مسکو از کانال تهران نگرانی دارد

روسیه، دل‌مشغولی جدید آمریکا برای احیای برجام

مدیرعامل گروه عایق کویر یزد مطرح کرد 

ضرورت خرید پنجره دو جداره از تولیدکنندگان معتبر
یکی از عوامل بسیار مهم و تاثیرگذار در 
زیباتر شدن فضای یک محیط نور موجود در 
آن است. برای داشتن نور مناسب در فضا 
ابتدا باید به پنجره‌ها )پنجره دوجداره( و محل 
قرارگیری آنها توجه کرد. علاوه بر اینها پنجره 
به عنوان محافظی در برابر باد، باران، گرما، سرما 
و تهویه هوای محیط عمل می‌کند. طبق بیانیه 
از محیط زیست،  بین‌المللی حفاظت  آژانس 
پنجره‌ها می‌توانند عامل هدر رفتن ۲۵ درصد 
از مقدار انرژی مورد نیاز برای گرم کردن یک 
خانه و نیز ۵۰ درصد از مقدار انرژی مورد نیاز 
برای تهویه آن باشند. اندازه، شکل و محل 
قرارگیری پنجره‌ها بر یکپارچگی سطح دیوار 
تاثیرگذار بوده و حس محصور بودن فضا را از 
بین خواهد برد. با توجه به پیشرفت تکنولوژی 
و تغییر سبک زندگی انسان‌ها و برای تامین همه 
جانبه نیاز مشتریان، تولید پنجره نیز دستخوش 

تغییرات زیادی بوده است.
امروزه انواع و اقسام پنجره، در بازه‌های 
انواع  از  مختلف قیمتی تولید می‌شود. یکی 
پنجره که بسیار پرکاربرد بوده پنجره دوجداره 
است. از آنجا که عایق‌بندی محیط و حفظ 
برودت آن عامل بسیار مهمی ‌در صرفه‌جویی 
انرژی مصرفی در فصول گرم و سرد سال است، 

از این‌رو اقدام به تولید پنجره دوجداره کردند.
برای کسب اطلاعات بیشتر درخصوص 
این پنجره‌ها با سید رضا اخوان دستمالچی، 
مدیرعامل گروه عایق کویر یزد به گفت‌وگو 

نشسته‌ایم.
اهمیت استفاده از پنجره‌های دو جداره در 
ساخت یک بنای ماندگارتا چه اندازه است و شما 

و تیم‌تان در این رابطه چطور عمل می‌کنید؟
خوشبختانه در سال‌های اخیر باتوجه به تغییر 
فرهنگ مصرف انرژی و همچنین آگاهی شهروندان از 
مزایای پنجره‌های دوجداره مصرف این نوع محصولات 

در ساختمان به امری الزامی ‌و غیرقابل جایگزین تبدیل 
شده است و تنها رسالت و وظیفه‌ای که شرکت‌های 
تولیدکننده این محصولات به عهده دارند، آموزش‌ها و 
مشاوره‌های تخصصی بابت انتخاب محصول با کیفیت 
و دارای حداکثر استاندارد توسط مصرف‌کننده است 
که این شرکت سعی دارد تا با به اشتراک گذاشتن 
این موارد در سایت و شبکه‌های اجتماعی مربوط به 
خود این موارد را در اختیار مراجعه‌کنندگان محترم 

قرار دهد.
آیا نحوه عملکرد شما با استانداردهای روز 

دنیا تطابق دارد؟
در حال حاضر محصولات این شرکت از مواد اولیه 
مناسب موجود در بازار ایران است و همچنین باتوجه 
به تکنولوژی و دانش فنی کسب شده از کشور آلمان 
قادر هستیم هرنوع سلیقه و خواسته را در خصوص 
پنجره و نمای ساختمان، تولید و تحویل دهیم و این 
محصولات با حداکثر استاندارد جهانی در ایران تولید 

و عرضه می‌شود.
نگرش گروه عایق کویر یزد در رابطه با 
از فروش چگونه  مشتری‌مداری و خدمات پس 

است؟
جدا از دقت در انتخاب مواد اولیه با کیفیت بالا و 

دارای استاندارد جهانی و تولید با حداکثر استاندارد 
ساخت این گروه تولیدی برای اولین بار اقدام به ارائه 
خدمات پس از فروش رایگان به مدت ۳ سال یا ۱۱۰۰ 

روز روی محصولات خود کرده است.
به عنوان سوال آخر اگر نکته‌ای وجود دارد 

بیان کنید؟
باتوجه به ورود تولیدکنندگان سودجو و غیرمتعهد 
به این صنعت خواهشمندیم جهت خرید یا گرفتن 
مشاوره در خصوص در و پنجره دو جداره و نما از 
همکاران مورد تایید انجمن تولیدکنندگان در و 
پنجره ایران یا شرکت‌های تولیدکننده‌ای که کیفیت 
تولیداتشان در بازار مصرف ثابت شده است مشاوره 
بگیرند تا گرفتار سودجویان در این صنعت نشوند. 
یادآور می‌شود این گروه تولیدی فعالیت خود را از 
سال ۱۳۸۵ در زمینه تولید در و پنجره دوجداره 
 )Curtain wall( آلومینیوم و نماهای مدرن ،UPVC
و با بهره‌گیری از تکنولوژی‌های روز دنیا و ماشین‌آلات 
ساخت کشور آلمان و همچنین آموزش تیم فنی 
توسط کشور آلمان در شهر یزد شروع و از سال ۱۳۹۱ 
اقدام به توسعه این گروه تولیدی کرده است به صورتی 
که در حال حاضر متراژ فضای تولید این گروه صنعتی 

بیش از ۱۱ هزار متر مربع است.

 بدینوسیله به اطلاع می‌رساند انتشارات مزینانی
  به مدیریت محمد مزینانی به شماره پروانه نشر 8134 

به اسم داژو تغییر نام داده شد.

صفحه2

انتشار جزئیات جدید 
از نشست ایران و عربستان در بغداد

صفحه3

صفحه11

صفحه1

وزیر خارجه عراق توضیحاتی درخصوص دور پنجم مذاکرات ایران و عربستان ارائه داد. به گزارش ایسنا، فواد 
حسین، وزیر خارجه عراق در گفت وگو با خبرگزاری رسمی این کشور)واع( در خصوص مذاکرات اخیر ایران و 
عربستان گفت که دور پنجم مذاکرات میان ریاض و تهران در بغداد در فضای مثبتی برگزار شد. وی گفت که 

بغداد میزبان دور ششم مذاکرات ایرانی- سعودی نیز خواهد بود.

مدیر روابط عمومی منطقه دوم نیروی دریایی سپاه گفت: یک فروند شناور خارجی حامل ۲۰۰ هزار 
لیتر سوخت قاچاق به همت دریادلان منطقه دوم ندسا در شمال خلیج فارس توقیف و به سمت بوشهر 
هدایت شد. سرهنگ غلامحسین حسینی روز یکشنبه به رسانه‌ها اعلام کرد: رزمندگان دوم نیروی دریایی 
سپاه یک فروند شناور خارجی حامل ۲۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق را در خلیج فارس توقیف کردند، این 

شناور متخلف به همراه خدمه آن که هشت نفر خارجی بودند دستگیر و...

شناور خارجی حامل سوخت قاچاق 
در خلیج‌فارس توقیف شد

قهرمانی کشتی آزاد ایران در آسیا 

مسکو نسبت به وقوع جنگ جهانی سوم هشدار داد

تغییرگارد روسیه
 با استقرار سامانه‌های اتمی 

نگاهی به وضعیت بازار مسکن و اجاره در سال جدید

فصل »رنج مضاعف اجاره نشین‌ها« آغاز شد 


